LEI N° 407, DE 24 DE ABRIL DE 2017

Declara 	de 	utilidade 	pública 	a

Associação de Pequenos Produtores

Rurais da Palma e Passos e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO, ESTADO DA

BAHIA, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1° Fica declarada de utilidade pública a Associação' de Pequenos

Produtores Rurais da Palma e Passos, localizada no Povoado de Palma, no

Município de Serra do Ramalho, Estado da Bahia, Inscrita no CNPJ/MF sob o n°

16.418.071/0001-49.

Art. 2 0  As despesas decorrentes desta lei, serão atendidas pelas

dotações orçamentárias próprias.

At. 30  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do prefeito municipal de Serra do Ramalho, Estado da Bahia,

24 de abril de 2017.

1 ALO RODRIÇO ANUNCIAÇÃO SILVA

Prefeito Municipal

Página 1 de 1

LEI N° 407, DE 24 DE ABRIL DE 2017

Declara 	de 	utilidade 	pública 	a

Associação de Pequenos Produtores

Rurais da Palma e Passos e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL ,  DE SERRA DO RAMALHO, ESTADO DA

BAHIA, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1 0  Fica declarada de utilidade pública a Asociaço de Pequenos

Produtores Rurais da Palma e Passos, localizada no Povoado de Palma, no

Município de Serra do Ramalho, Estado da Bahia, inscrita no CNP)/MF sob o n°

16.418.071/0001-49.

Art. 2 0  As despesas decorrentes desta lei, serão atendidas pelas

dotações orçamentárias próprias.

At 3 0  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do prefeito municipal de Serra do Ramalho, Estado da Bahia,

24 de abril de 2017.

ÍTALO RODRIGO ANUNCIAÇÃO SILVA

- 	 Prefeito Municipal

Página 1 de 1

4 	Este documento esta dsponibikzado no sde www impubhcacoes org (prdorarnaIho 	Imprensa 	ta
MP n' .2.200-2 de 241081200L que insfuti o infraesfwtoro de Chaves Públicas o1irqECP-BrcsI.